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Du har sökt på ett kursämne. Kursämnet beskriver den kompetens inom ett specifikt område som en STläkare
förväntas utveckla genom att delta i en eller flera kurser.

Handledaren bedömer tillsammans med STläkaren i varje enskilt fall om det är relevant för STläkaren att delta i en
eller flera kurser i ämnet.

Vill du söka efter fler kursämnen, gå till Sök kursämnen för ST

Röst och fonokirurgi

Kurser i detta ämne syftar till att ST
läkaren ska kunna diagnostisera,
behandla och informera patienter
med röstbesvär.

Mer specifikt syftar kurs eller kurser i ämnet till att STläkaren kan:

Redogöra för struphuvudets, lungornas, näshålans, munnens och svalgets anatomi och funktion för
röstproduktion.
Beskriva olika instrumentella undersökningstekniker och deras användningsområden.
Praktiskt utföra och tolka resultatet av endoskopisk larynxundersökning med stel och flexibel optik inklusive
stroboskopi och höghastighetsfilmning.
Utföra grundläggande perceptuell röstbedömning samt tolka patientskattade röstbesvär.
Redogöra för akustiska och fysikaliska metoder för röstanalys inklusive basal tolkning av resultat.
Beskriva möjligheter och begränsningar i andra undersökningsmetoder, exempelvis spirometri samt metoder
inom radiologi och neurofysiologi.

Redogöra för röstens sjukdomstillstånd (inklusive traumaorsakade) med avseende på epidemiologi, etiologi,
naturalförlopp, diagnostik och behandling.
Redogöra för indikationer, komplikationer, förväntade resultat samt operationsteknik för fonokirurgiska ingrepp.
Utföra basal fonokirurgi i simulerad situation eller under handledning.
Redogöra för indikationer för och förväntade resultat av logopedisk röstbehandling.
Redogöra för indikationer för, samt biverkningar och förväntade resultat av, farmakologisk behandling av
röstsymtom.
Redogöra för principer för röstergonomi och ge grundläggande röstergonomisk rådgivning.
 Redogöra för aktuell forskningsinriktning inom området. 
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